nicipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitante vencedor: IVANIL-
DO BARBOZA PEREIRA 07201836501, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 
41.583.891/0001-33, no lote único, com um valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). O pregoeiro 
ADJUDICA o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 22 de agosto de 2022. Breno Calasans 
Costa Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e

[...]

e seus anexos, realizado no dia 17 de agosto de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua 
Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitante vencedor: IVANILDO BARBOZA PEREIRA 
07201836501, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 41.583.891/0001-33, no lote úni-
co, com um valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). O prefeito HOMOLOGA esse procedimento 
licitatório no dia 22 de agosto de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/02, Lei nº 8.666/93,

[...]

feitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitante vencedor: 
CAIO DE SOUZA CARDOSO 0732151794, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o 
nº 21.417.882/0001-65, no lote único, com um valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais). O pregoeiro 
ADJUDICA o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 22 de agosto de 2022. Breno Calasans 
Costa Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº 8.666/93

[...]

Edital e seus anexos, realizado no dia 17 de agosto de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada 
na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitante vencedor: CAIO DE SOUZA CARDO-
SO 0732151794, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 21.417.882/0001-65, no lote 
único, com um valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais). O prefeito HOMOLOGA esse procedimento 
licitatório no dia 22 de agosto de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:55 horas do dia 24/08/2022.

[...]

Mediante exposto lanço ato formal para a contratação direta 
com a empresa FUNDAÇÃO CÉSAR MONTES – FUNDACEM, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ nº 06.150.141/0001-77, com sede na 2ª Travessa Gersino Coelho, 10, Matatu, Salvador - Bahia. Valor 
global do objeto Adjudicado é de: R$ 4.155,00 (quatro mil e cento e cinquenta e cinco reais) por cada servidor 
inscrito por cada servidor inscrito, totalizando R$ 12.465,00 (doze mil e quatrocentos e sessenta e cinco 
reais), correspondente ao total de três servidores inscritos. Comissão Permanente de Licitação, 01 de agosto 
de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro - Presidente da Comissão. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:55 horas do dia 24/08/2022.